ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn4liutfripaJ br rzl',Onricas .ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 432712021
Data 08/02/2021

Súmula. Exonera a pedido, Diretora Escolar
ocupante do cargo de professora e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei considerando o contrdo no Of. n°
030/2021 SEMED, datado de 05 de fevereiro de 2021, bem como o
Requerimento da servidora, datado de 04 de fevereiro de 2021

DECRETA

Art. 1°. Fica exonerada a pedido, a
professora municipal (20 horas) semanais, Sra. Sidinéia Inácio da Silva de
Souza, matrícula funcional n° 2685-1/1, eleita e nomeada através do Decreto
n°3499/19 de 25/0112019 para ocupar o cargo de Diretora da Escola Municipal
de Campo João Mello de Moraes.

Parágrafo único: Em virtude da presente
exoneração, a servidora retornará ao seu cargo origem de professora
municipal.

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições
do Decreto n° 3499119 de 25/01/2019.

Art. 3 0 • Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 08 de fevereiro de 2Sf 1

Gerso rancisco usso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

 	-

" Jornal  Oh-lyLk, 	4„ci.eL' -4 Ai&
Páginail5

Edição

1)-Lbs•
 Ass. Respn

•

ável

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1